Wellington, Ohio, U.S.A.,
Li 13 de aprile, 1926.

Cari Prof:o Peano:

Id habe est multi ^{menses} annes post quod me habe scripti
a vu, e me suppose quod vu considera me esser morti, aut quod me habe
renuntiati li lingue internationali.

Dum plus quam un anne me habe est in l'urbe de Wellington, Ohio.
E post li 4 de aprile, 1925 me habe est mali, habenti pluri morbes.
Mei stomacha et intestines habe dati multi incommode, et etiam mei
renes. Dum illi menses me habe est inhabili facer ulli labore. Et in
l'Uniti States, quand on non labore, on non habe pecunie.

Sed mei valetudine esse meliori nunc, et in maye me habeve labore
in l'urbe de Spencer, Ohio.

Me iba ad Elyria, heri, e hodie mei mente non fungo bene. Me non
posse scriber bene.

Me appretiave l'acte, si vu publicave in li sequenti numere de
vostri diurnale, quod me habe est mali dum li preterit anne, e quod
me nunc esse habili renovar mei correspondentie cum mei amicus.

Me debe a vu du doillares. Quand me itere labora, me mitteve olus
a vu, et etiam mei debite pro l'anne de 1926.

Me spera publicar parva diurnale in Anglatine, qui me spera incipe
in julie aut auguste. Me nominave ol "L'ATLANTEAN".

Post aprile mei adresse esseve:

Carl Walter Sutton, Spencer, Ohio, U.S.A.

Me debe scriber a S:o de Wahl, S:o Michaux, et alius, sed me non
esse habili facer talim nunc. Sed si lus scribeve a me, me respondeve
a lus dum li mense de maye.

Me nunc incipe leger li diurnales qui habe venti a me dum li
preterit anne, por apprehender l'actions inter li lingues inter-
national dum quod me habe est mali.

Cum omni boni desiderationes pro vostri successe, me esse,
Cordialim,

Carl Walter Sutton

131 Hale Street,
Wellington, Ohio. post aprile, Spencer, Ohio.